РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018     № 620    г. Цимлянск

Об утверждении календарного плана
спортивно-массовых и физкультурных
мероприятий Цимлянского городского
поселения на 2019 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на
основании постановлений Администрации Цимлянского городского
поселения от 29.12.2018 № 618 «Об утверждении муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Развитие физической культуры и
спорта», от 29.12.2018 № 619 «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие
физической культуры и спорта» на 2019 год», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить календарный план спортивно-массовых и физкультурных

мероприятий Цимлянского городского поселения на 2019 год согласно
приложению.

2. Отделу экономики и финансов Администрации Цимлянского
городского поселения (Додонова Е.П.) обеспечить финансирование
мероприятий из средств муниципальной программы Цимлянского городского
поселения «Развитие физической культуры и спорта», предусмотренных в
бюджете Цимлянского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит старший инспектор по
организации досуга населения, физической
культуре, спорту и работе с молодежью

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от
29.12.2018 № 620

Календарный план спортивно-массовых и физкультурных

мероприятий Цимлянского городского поселения
на 2019 год

№
п/п Наименование соревнований Сроки

проведения
Место

проведения Статьи расходов
Сметная

стоимость,
руб.

Общая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7
Футбол

1.
Рождественский мини-
футбол среди детей 2007 г.р.
и младше

Январь ФОК
Кубки, медали,

статуэтки 4528,00
9328,00

Аренда ФОКа 4800,00

2.  Чемпионат города по мини-
футболу Март ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 7000,00

39940,87

Аренда ФОКа 15600,00
Медицинское
обслуживание 2702,31

Судейство 11360,00
Страховые взносы  3078,56

Дипломы 200,00

3.  Открытое первенство по
футболу среди юношей Май стадион

«Энергетик»

Кубки, медали,
статуэтки 6000,00 9222,11

Медицинское 1039,35

 3

1 2 3 4 5 6 7
обслуживание

Судейство 1560,00
Страховые взносы 422,76

Дипломы 200,00

4.  Городской турнир памяти
К.Ю. Куприянова Ноябрь ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 6000,00

14458,63
Медицинское
обслуживание 1039,35

Судейство 5680,00
Страховые взносы  1539,28

Диплом 200,00

5.
Городской турнир по мини-
футболу памяти
П.Ф. Ковалева

Ноябрь ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 9000,00

27806,55

Медицинское
обслуживание 1039,35

Аренда ФОКа 6000,00
Судейство 3200,00

Страховые взносы 867,20
Корзина цветов 2500,00

Буклеты 5000,00
Дипломы 200,00

6.
Кубок Главы
Администрации города
Цимлянска по мини-футболу

Декабрь ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 10000,00

33302,80 Медицинское
обслуживание 2078,70

 4

1 2 3 4 5 6 7
Судейство 7100,00

Страховые взносы 1924,10
Аренда ФОКа 12000,00

Дипломы 200,00
Шашки

1.  Турнир по русским шашкам
памяти Мартынова В.В. Июль РДК

Статуэтки, медали 2000,00

4182,76 Судейство 1560,00
Страховые взносы 422,76

Дипломы 200,00
Шахматы

1.
Открытый турнир по
шахматам памяти
Мартынова В.В.

Октябрь РДК

Статуэтки, медали 2000,00

4182,76
Судейство 1560,00

Страховые взносы 422,76
Дипломы 200,00

2.
Отрытое первенство города
Цимлянска по шахматам
среди школьников

Декабрь РДК
Статуэтки, медали 1000,00

1200,00
Дипломы 200,00

Волейбол

1.  Открытый турнир по
волейболу среди девушек Февраль ФОК

Кубки, медали,
статуэтки  5000,00

12814,24
Медицинское
обслуживание 831,48

Аренда ФОКа 4800,00
Судейство 1560,00

 5

1 2 3 4 5 6 7
Страховые взносы 422,76

Дипломы 200,00

2.
Открытый турнир
Цимлянского городского
поселения по волейболу
среди мужчин

Февраль ФОК

Кубки, медали,  10327,89

24500

Медицинское
обслуживание 1189,35

Аренда ФОКа 6000,00
Судейство 4800,00

Страховые взносы 1982,76
Дипломы 200,00

3.  Открытый турнир по
волейболу среди детей Март ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 6000,00

7239,35 Медицинское
обслуживание 1039,35

Дипломы 200,00

4.  Кубок города Цимлянска по
волейболу среди мужчин Май ФОК

Кубки, медали,
статуэтки 8000,00

17222,11

Медицинское
обслуживание 1039,35

Аренда ФОКа 6000,00
Судейство 1560,00

Страховые взносы 422,76
Дипломы 200,0

5.
Открытый турнир на Кубок
Главы Администрации
Цимлянского городского

Июль Стадион
«Энергетик»

Кубки, медали, статуэтка 2500,00
5822,11 Медицинское

обслуживание 1039,35

 6

1 2 3 4 5 6 7
поселения по пляжному
волейболу среди мужчин

Судейство 1560,00
Страховые взносы 422,76

Дипломы 300,00

6.
Открытый турнир города
Цимлянска по пляжному
волейболу среди женщин

Июль Стадион
«Энергетик»

Кубки, медали, статуэтка 2500,00

5822,11

Медицинское
обслуживание 1039,35

Судейство 1560,00
Страховые взносы 422,76

Дипломы 300,00
Настольный теннис и теннис

1.
Открытый турнир по
настольному теннису среди
юношей и девушек

Март ФОК

Медали, статуэтки 1600,00

2631,48 Медицинское
обслуживание 831,48

Дипломы 200,00

2.

Открытое первенство
г. Цимлянска по
настольному теннису среди
юношей, посвященное 5-ой
годовщине проведения XXII
Олимпийских зимних и XI
Паралимпийских зимних игр
2014 года в г. Сочи

Февраль ФОК Медали, дипломы 600,00 600,00

3.
Открытое первенство по
настольному теннису среди
мужчин и женщин
города Цимлянска

Октябрь ФОК

Медали, статуэтки  1600,00

7429,68 Медицинское
обслуживание 831,48

Аренда ФОКа 4800,00

 7

1 2 3 4 5 6 7
Дипломы 198,20

4.
Открытое первенство по
теннису среди мужчин и
женщин

Август ФОК

Кубок, медали 2000,00

3239,35
Медицинское
обслуживание 1039,35

Дипломы 200,00

5.  Открытое первенство по
теннису среди детей Декабрь ФОК

Медали 2000,00

3823,61
Медицинское
обслуживание 623,61

Дипломы 1200,00
Плавание

1.  Открытое первенство города
Цимлянска по плаванию Ноябрь ФОК

Медали 3000,00

5039,35
Медицинское
обслуживание 1039,35

Дипломы 1000,00
Семейные и молодежные мероприятия/праздники

1.

Открытый чемпионат города
Цимлянска по
пауэрлифтингу памяти
Г.Н. Попова

Январь МБОУ ДО
«ДЮСШ»

Медали, рамки 4000,00

12013,49

Медицинское
обслуживание 1039,35

Судейство 2340,00
Страховые взносы 634,14

Расходные материалы 4000,00

2.  Велокросс Май г. Цимлянск
Кубки, медали 1600,00

2839,35 Медицинское
обслуживание  1039,35

 8

1 2 3 4 5 6 7
Дипломы 200,00

3.
Соревнования среди
воспитанников детских
садов

Май г. Цимлянск
Подарочные наборы 4000,00

4207,87 Медицинское
обслуживание  207,87

4.
Фестиваль города
Цимлянска по ловле на
поплавочную удочку

Июль г. Цимлянск
Кубки, медали 3000,00

3300,00
Дипломы 300,00

5.  Папа, мама, я – спортивная
семья Июль г. Цимлянск

Подарочные наборы 10000,00
10207,87 Медицинское

обслуживание 207,87

6.  Кросс нации Сентябрь г. Цимлянск

Кубки, медали 3200,00

4439,35 Медицинское
обслуживание 1039,35

Дипломы 200,00

7.
Спортивные соревнования,
посвященные Дню города
Цимлянска

Сентябрь г. Цимлянск

Кубки, медали 2500,00

6131,48
Медицинское
обслуживание 831,48

Аренда ФОКа 2400,00
Дипломы 400,00

Самбо/Дзюдо

1.
Открытое первенство города
Цимлянска по дзюдо среди
девушек и юношей

Март МБОУ
«Лицей № 1»

Медали 7000,00

9041,15
Медицинское
обслуживание 1039,35

Дипломы 1001,80

 9

1 2 3 4 5 6 7
Фестиваль спорта в рамках Дня физкультурника

1. Пляжный волейбол
(мужчины) Август г. Цимлянск Кубки, медали,

статуэтки 15000,00

31013,02

2. Пляжный волейбол
(женщины) Август г. Цимлянск Медицинское

обслуживание 4573,14

3. Русский жим Август г. Цимлянск Судейство 4280,00
4. Бадминтон Август г. Цимлянск Страховые взносы 1159,88
5. Уличный баскетбол Август г. Цимлянск Диплом 1000,00
6. Мини-футбол Август г. Цимлянск

Расходные материалы 5000,00 7. Городошный спорт Август г. Цимлянск
8. Кроссфит Август г. Цимлянск

Подведение итогов

1. Подведение итогов
спортивного года Декабрь ЦГДЦ

«Комсомолец» Подарочные наборы 20000,00 20000,00

 ИТОГО 343000,00

Верно: главный специалист      В.Г. Попова